АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕВСТРАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2023г. №104
с. Евстратовка

О признании утратившим силу муниципального правового акта

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации
Евстратовского сельского поселения в соответствие действующему
законодательству, администрация Евстратовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Евстратовского сельского поселения
от 28.03.2013г №20  «Об утверждении схемы теплоснабжения
Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района
Воронежской области на период до 2015 года с учетом перспектив до 2025
года» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике
муниципальных правовых актов Евстратовского сельского поселения
Россошанского муниципального района Воронежской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
главу Евстратовского сельского поселения.

Глава Евстратовского

сельского поселения                                                                     Н.А.Варава

	1. Постановление администрации Евстратовского сельского поселения от 28.03.2013г №20  «Об утверждении схемы теплоснабженя Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области на период до 2015 года с учетом перспектив до 2025 года» признать утратившим силу.
	2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Евстратовского сельского поселения Россшанского муниципального района Воронежской области».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Евстратовского сельского поселения.
	Глава Евстратовского
	сельского поселения                                                                     Н.А.Варава